

# 一体化产房(三次)

## 评审情况表

项目编号：N5107012022000370

2023-02-22

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术类评审因素(65分)	报价(30分)	共同类评审因素(5分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	成都迈优商贸有限公司	是	是	/	否	63	24.35	5	92.350	第一成交候选人： 成都迈优商贸有限公司； 报价金额： 1095000(元)（壹佰零玖万伍仟元整）。
2	成都艾虎医疗科技有限公司	是	是	/	是	55.5	30	0	85.500	
3	四川中子星贸易有限公司	是	是	/	否	22.5	24.31	5	51.810	
4	中仪医疗器械(四川)有限公司	否	否	未提供经审计的财务报告，至少包括“三表一注”。	否	/	/	/	/	第二成交候选人： 成都艾虎医疗科技有限公司； 报价金额： 987600(元)（玖拾捌万柒仟陆佰元整）。
										第三成交候选人： 四川中子星贸易有限公司； 报价金额： 1097000(元)（壹佰零玖万柒仟元整）。